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Pressmeddelande den 7 oktober 2002

CityData tecknar distributionsavtal med Autodesk gällande produkter
för byggindustrin

CityData har tecknat ett avtal med Autodesk AB angående distribution av
Autodesks produkter för byggindustrin. Avtalet gäller med omedelbar verkan.

Sedan tidigare innehar CityData även distributionsrättigheterna för Autodesks produkter
som Autodesk Inventor Series, AutoCAD, Autodesk VIZ och AutoCAD LT, samt det av
dotterbolaget GCS Scandinavia utvecklade dokumenthanteringssystemet Conisio.

- Det kommer att hända mycket inom byggsektorn den närmaste tiden. Vi behöver öka
vår kapacitet och det gör vi genom att utöka samarbetet med CityData, som är en stark
lokal partner, till att också gälla våra lösningar för byggindustrin, säger Lars Hallhagen,
försäljningsansvarig för Sverige på Autodesk AB.

- Vi har länge verkat för att kunna erbjuda våra återförsäljare och deras slutanvändare en
komplett lösning inom alla de marknadssegment som Autodesks produktsortiment har
som målgrupp. Vi ser stora synergieffekter med vår övriga verksamhet och en stor
potential i de kraftfulla systemlösningar som Autodesk utvecklar inom byggsektorn, säger
Staffan Hægermark, VD CityData.

CityData är svensk distributör av CAD-mjukvaror från Autodesk och av tillhörande bransch-applikationer.
CityData ingår i TurnITs affärsområde TurnIT Distribution. CityDatas affärsidé är att med stark fokusering
på CAD-branschens målgrupper erbjuda ett mervärde i att leverera konkurrenskraftiga CAD-lösningar och
dokumenthanteringssystem i kombination med kunskap, service, support samt sälj- och
marknadsföringsstöd. Bolaget grundades 1985. Mer information finns på: www.citydata.se samt
www.conisio.com.

TurnIT är en av Sveriges större börsnoterade IT-koncerner på Stockholmsbörsens O-lista. TurnITs
affärsidé är att förädla och utveckla framgångsrika IT-relaterade bolag runt TurnITs affärsområden.
Verksamheten består av sju dotterbolag som är indelade i de två affärsområdena: TurnIT Distribution och
TurnIT Programvara/Konsulting. Bolaget grundades 1996. Mer information finns på: www.turnit.se

Autodesk grundades 1982 och är idag världens främsta leverantör av programvara för konstruktion och
design och för skapande, utvecklande och distribution av digitala data. Företagets kunder finns inom
många marknader såsom byggindustri, GIS, tillverkande industri, digitala media och trådlös dataförmedling.
Autodesk, som är noterat på Nasdaq, är ett av världens största globala mjukvaruföretag och omsätter 936
miljoner USD. Autodesk AB,  Autodesks nordiska bolag, ansvarar för marknadsföring och försäljning i
Norden och Baltikum. Mer information finns på: www.autodesk.se samt www.autodesk.com.

För mer information kontakta:
- Staffan Hægermark, VD CityData AB, Tel: 08-598 599 00, Mobil: 0708-44 43 02, E-post:
staffan.haegermark@citydata.se
- Kent Karlsson, VD TurnIT AB, Tel: 08-545 877 30, Mobil: 0702-39 78 97, kent.karlsson@turnit.se
- Christina Hillesöy, Informationsdirektör TurnIT AB, Tel: 08-545 877 45, Mobil: 0709-65 02 98,
christina.hillesoy@turnit.se


